表61:校地面積,1993-1999                             單位:公頃

年度
總計
校總區
法學院區
醫學院區
附設醫院
安坑農場
文山植物園
山地農場
實驗林
其他零星校地

1993
34,585.82
108.42
4.75
9.80
7.79
19.02
5.03
1068.28
33,336.18
26.54

1994
34,597.56
108.42
4.75
9.80
7.79
19.02
5.03
1080.06
33,336.18
26.51

1995
34,608.64
108.48
4.75
9.80
7.79
19.02
5.03
1091.08
33,336.16
26.52

1996
34,608.59
108.45
4.75
9.80
7.79
19.02
5.03
1091.08
33,336.16
26.49

1997
34,608.64
108.45
4.75
9.80
7.79
19.02
5.03
1091.08
33,336.16
26.53

1998
34,608.64
108.45
4.75
9.80
7.79
19.02
5.03
1,091.08
33,336.16
26.53

1999
34,608.94
108.63
4.75
9.80
7.79
19.02
5.03
1091.08
33,336.16
26.67

註：1.校總區包含動物醫院使用土地 0.2794 公頃 及農業試驗場約 9.38 公頃。
2.面積取至小數點以下第2位四捨五入。
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